境外人员知情同意函

国家自然科学基金委员会：
本人同意参加（项目负责人）申报的______年国家自然科学基金（项目类型）项目《             项目名称             》。
[bookmark: _GoBack]如该项目获得资助，本人将按照申请书任务分工，履行本人职责，保证工作时间，按时完成本人任务，并配合课题负责人确保本课题顺利进行。
特此说明。

参与人信息
姓名：                  专业技术职务（职称）：
工作单位：

                                        签字：
                                             年    月    日